
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                             61-27-13 

 

 

  

 
ПРИКАЗ 

 

 
 

от  18.04.2023                №  484 

«Об утверждении плана мероприятий  

(дорожной карты) по введению  

федеральных образовательных программ  

в МБОУ «СОШ № 36» с 01.09.2023 года» 

 

 
 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа   КОиН г.Новокузнецка от 

30.03.2023 № 385 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по введению 

федеральных основных общеобразовательных программ в Новокузнецком городском огруге  с 1 

сентябряя 2023 года»,  в целях организации нормативного, методического и организационного 

сопровождения введения в ОУ   федеральных образовательных программ с 1 сентября 2023 года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) по введению федеральных 

образовательных программ в МБОУ «СОШ № 36»  с 1 сентября 2023 года согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Назначить  заместителей директора по УВР : Воеводину Н.В., Степанцову С.В. 

ответственными за реализации плана мероприятий (дорожной карты) по введению федеральных 

образовательных программ в 2023 году. 

3. Воеводиной Н.В., Степанцовой С.В. обеспечить реализацию плана мероприятий 

(дорожной карты) по введению федеральных образовательных программ в МБОУ «СОШ № 36»  

в 2023 году. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы _________________________Е.В.Хрипливец 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны :  

 

Воеводина Н.В.._________________ 

Степанцова С.В.______________ 

 

 
 

 
 


		2023-04-25T14:31:09+0700
	Евгения Хрипливец




